UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2021
V/v truyền đạt ý kiến

của lãnh đạo UBND tỉnh

          Kính gửi: Công an tỉnh

Qua xem xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số

582/TTr-CAT-PV01(PC07) ngày 23/02/2021 về việc ban hành Báo cáo kết

quả công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2020; Kế hoạch

công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2021, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền – Trưởng Ban Chỉ đạo Phòng cháy và chữa

cháy tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh – Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng cháy và

chữa cháy tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan rà soát, hoàn

chỉnh và ký ban hành Báo cáo kết quả công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ năm 2020 và Kế hoạch công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ năm 2021 theo quy định (trong đó, lưu ý rà soát, cập nhật về số

liệu để khi ban hành đảm bảo chất lượng và tính khả thi trong quá trình thực

hiện).

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Công an tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: PCVP(PT, NC), CB;

- Lưu: VT, NC.huy74

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-03T16:01:40+0700

		2021-03-04T10:22:36+0700

		2021-03-04T10:22:36+0700

		2021-03-04T10:22:36+0700